[bookmark: _GoBack]АО «ВАСИЛЕК»
ПРИКАЗ

От«28»июля 2017 года                                                                                                         №1/3П

Об установлении ФОТ и
коэффициентов трудового участия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить фонд заработной платы за июль 2017 года в размере 60 000 руб.
2. Утвердить следующие коэффициенты трудового участия (по должностям):

	№ п/п
	Должность
	Значение КТУ

	1
	Директор
	1,5

	2
	Начальник отдела продаж
	1,3

	3
	Менеджер по сбыту
	0,9

Директор                                                        Петров                                             /Н. М. Петров/

С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Подпись
	Дата ознакомления

	1
	П. Н. Глагольев
	Начальник отдела продаж
	Глагольев
	28.07.2017

	2
	Р. Л. Дмитриев
	Менеджер по сбыту
	Дмитриев
	28.07.2017